

Kropka

Udane zakupy i kropka!

Obowiązuje w terminie:

13-25.10.2025 lub do wyczerpania zapasów.



3,59

Mleko świeże
Łacie 2% 1l
Mlepol



4,65

Śmietana 18%
400g
Piątnica
11,63 zł/kg



2,45

Ocet spirytusowy 10%
500ml
Parczew
4,90 zł/l



2,29

Koncentrat
pomidorowy
190g
Pudliszki
12,05 zł/kg



6,99

Sok 100%
pomarańczowy
1l
Hortex



4,49

Napój Coca-Cola
500ml classic, zero
Coca-Cola
8,98 zł/l



2,75

Jogurt 8 zbóż musli,
owocowy Duet
Jogobella 180-200g
różne rodzaje
Zott
13,75-15,28 zł/kg



4,55

Śmietanka
Primo 30%
200g
Zott
22,75 zł/kg



4,59

Ser żółty
w plastrach 150g
różne rodzaje
Mlekpól
30,60 zł/kg



16,29

Twaróg Babuni 470g
tłusty, półtłusty
Michów
34,66 zł/kg



2,89

Jogurt Skyr 150g
różne rodzaje
OSM Piątnica
19,27 zł/kg



3,79

Margaryna Smakowita
450g
różne rodzaje
Bunge
8,42 zł/kg



7,39

Jaja świeże M
10szt.
WIEJAK
0,74 zł/szt.



3,15

Smalec z cebulką
i skwarkami 180g
AGII
17,50 zł/kg



1,59

Smalec
wyborowy 200g
AGII
7,95 zł/kg



25,39

Kielbasa
mazowiecka 1kg
JBB



31,15

Schabówka
w przyprawach
Masarnia u Józefa 1kg
JBB



6,15

Sos 400-470g
różne rodzaje
Develey
13,09-15,38 zł/kg



3,39

Kukurydza
w zalewie 400g
Dawtona
8,48 zł/kg



8,99

Olej Kujawski
1l
Bunge

7,19

Majonez
Dekoracyjny
Winiary 400ml
Nestlé
17,98 zł/l





2,45

Makaron Pasta
Pola 400g
różne rodzaje
POL-MAK
6,13 zł/kg



2,65

Makaron Babuni
2-jajeczny 250g
różne rodzaje
Makarony Polskie
10,60 zł/kg



4,25

Mąka Basia 1kg
różne rodzaje
Goodmills



4,25

Żurek śląski
500ml
Ravix
8,50 zł/l



5,95

Pasztet
mazowiecki
460g
Łuków
12,93 zł/kg



2,59

Pasztet
drobiowy 131g
różne rodzaje
Profii
19,77 zł/kg



1,35

Zupa instant
Kucharek
30-48g
różne rodzaje
Prymat
28,13-45,00 zł/kg



1,89

Zupa błyskawiczna
Vifon 65-70g
różne rodzaje
Tan-Viet
27,00-29,08 zł/kg



1,45

Rosół Kucharek 60g
różne rodzaje
Prymat
24,17 zł/kg



5,55

Ciastła Oreo 154-157g
różne rodzaje
Mondelez
35,35-36,04 zł/kg



13,49

Mix ciastkowy 400g,
Mix piernikowy 500g
Gran-Pik
26,98-33,73 zł/kg



1,55

Wafelek Princessa 30,5-41g
różne rodzaje
Nestlé
37,80-50,82 zł/kg



1,89

Miętusy
Liwocz 80g
Gran-Pik
23,63 zł/kg

HALLOWEEN



2,29

Mini lizak 12g
Halloween
Maxco
190,83 zł/kg



2,95

Lizak maska
Halloween 40g
Inter-Market
73,75 zł/kg



4,95

Ciastka Pasja,
Kremisie
150-175g
różne rodzaje
Dr Gerard
28,29 -33,00
zł/kg



6,89

Piernik
Brzozowski
300g
Gran-Pik
22,97 zł/kg



4,55

Herbatniki
Jeżyki Goplana 140g
różne rodzaje
Colian
32,50 zł/kg

NOWOŚĆ



2,99

Czekolada Yummy 85g
różne rodzaje
Millano
35,18 zł/kg

NOWOŚĆ



44,69

Kulka z nadzieniem
pistacjowym
Kadayif 1kg
różne rodzaje
Millano



3,79

Rogale 7 Days
Max 110g
różne rodzaje
Mondelez
34,45 zł/kg



1,05

Budyń 40g
śmietankowy, waniliowy
Dr. Oetker
26,25 zł/kg



4,25

Czekotubka 50g
różne rodzaje
Lotte Wedel
85,00 zł/kg



3,29

Wafle Chrupasy 80-90g
różne rodzaje
As Babuni
36,56-41,13 zł/kg



3,79

Wafle ryżowe 130g
różne rodzaje
Sonko
29,15 zł/kg



1,19

Paluszki
Lubella 70g
solone
Maspex
17,00 zł/kg

1,29

Paluszki
Lubella 70g
różne rodzaje
Maspex
18,43 zł/kg



5,75

Chipsy Przysnacki 130g
różne rodzaje
Intersnack
44,23 zł/kg



2,65

Cappuccino Zero 20g
różne rodzaje
Mokate
132,50 zł/kg

3,39

Herbata ekspresowa
Grzaniec Loyd Tea 30g
różne rodzaje
Mokate
113,00 zł/kg

1,35

N-Gine Energy
Drink 250ml
Foodcare
5,40 zł/l



24,99

Kawa rozpuszczalna
Nescafé classic 200g
Nestlé
124,95 zł/kg



15,39

Kawa mielona
MK Cafe Crema 250g
Strauss
61,56 zł/kg



13,99

Kawa rozpuszczalna
MK Cafe Premium
Gold 75g
Strauss
186,53 zł/kg



4,29

Herbata ekspresowa
owocowa 40g
różne rodzaje
Malwa
107,25 zł/kg



3,99

Napój gazowny
Polo Cocta 20% soku 2l
Zbyszko
2,00 zł/l

Napój gazowny "3"
20% soku 1,75l
różne rodzaje
Zbyszko
2,28 zł/l



6,59

Napój Schweppes 1,35l
różne rodzaje
Orangina Schweppes
4,88 zł/l

2,49

Woda Kubuś
Waterrr 500ml
różne rodzaje
Maspex
4,98 zł/l



2,99

Napój karton,
butelka 1l
różne rodzaje
Hortex



2,39

Active Vitamin
Water Veroni 555ml
różne rodzaje
Zbyszko
4,31 zł/l



2,55

Wkład do zniczy
P3 14,5cm 48h



8,99

Znicz nagrobkowy
264KL, 264RZ 30cm 35h



1,79
szt.

Woda
Cisowianka 1,5l
różne rodzaje
Nałęczów Zdrój
1,19 zł/l



5,29

Ręcznik papierowy
kuchenny
Fozy Asso 2 rolki
ICT
2,65 zł/szt.



9,59

Papier toaletowy
3-warstwowy
rumiankowy
Cashmir 8 rolek
1,20 zł/szt.



7,69

Pasta do zębów
Aquafresh 75ml
fresh feel,
white visible
GSK
10,25 zł/100 ml

Kropka
Udane zakupy i kropka!

Gazetka obowiązuje w podanych terminach lub do wyczerpania zapasów. Ceny wszystkich produktów zawierają VAT. Zdjęcia produktów w gazetce mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku sklep nie ponosi odpowiedzialności i przeprasza.

Sklep nie prowadzi sprzedaży hurtowej i zastrzega sobie prawo odmowy sprzedaży towarów na warunkach promocyjnych, w ilościach przekraczających normalne potrzeby gospodarstwa domowego.